
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

 z dnia 7 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie,  

z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 7 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co  następuje:   

§ 1 
 

 Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie, z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 7,  
w składzie: 
 
 Przewodniczący: 

1) Zenon Kastrau  – przedstawiciel Gminy Miejskiej Ostróda; 
 

 Członkowie: 
2) Bożena Ratajczyk – przedstawicielka Gminy Miejskiej Ostróda; 
3) Magdalena Klukowska  – przedstawicielka Gminy Miejskiej Ostróda; 
4) Mirosława Gralla – Kaperzyńska – przedstawicielka Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 
5) Sylwester Kłodowski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 
6) Elżbieta Milewska – Sekita – przedstawicielka Kuratorium Oświaty w Olsztynie;  
7) Zofia Zaleska – przedstawicielka Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie; 
8) Dorota Misztal – przedstawicielka Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie; 
9) Justyna Ignaczak – przedstawicielka Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie; 
10) Michał Szurgot – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa           

Gizewiusza w Ostródzie; 
11) Ewa Chmielińska – przedstawicielka Związku Nauczycielstwa Polskiego;  
12) Janusz Jaworski – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników    

Oświaty NSZZ „Solidarność”  
 

§ 2 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
 

§ 3 
 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
         


